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(1] Periudha e Deklarimit: | 2012 —| oyl
S—— i
[4] Emri | tatimpaguesit: LQKSS I
[5]Adresa e tatimpaguesit: [Qamn Hoxha PRISHTINE KOSOVA |
[6] Pronari: L —I Telefoni: |44182569 l
[7] Menaxhert |FLORIAN QEHAJA | Tetetont: [ l
8] Kentabilisti/Mbajtesi i IIbEa\.'e:l | | Yolafont L I

[9] Nese deklarata tatimore eshié pér te ndryshuar deklaraten e plotesuar me heret per te njejten periudhe , vendose X' né
kutine ge pérshkruan llojin e ndryshimit. (Ju lutemi referahuni udhézimit pér plotesim)

[~ Shtese [~ Korrigjim [T Vetem pagese
[48] Shuma obligative (Barteni shumén nga kutia [43]) [ SR o ()ogl
[49] Shumage tatimit t& paguar o |
Une deklaroj se faktet e raportuara ne kete deklarate tatimore jane te verteta.
— . {} M Data: I 22032013
C Flortan IReheise )
Emri/Mbiernri/Nenshkrimi dhe Yyfa

Pjesa e bankes

o Numri i llogarise: 1000420070000373 Shuma e tatimil t& paguar
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Tekstr i .
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+* [10] Té ardhurat neto (humbja) sipas DFiwi

0.00

Rregullimet né té ardhurat
(111 Te Ardhurat me Burim 1& Huaj (Tabela A) i [11] 0.00

{12] Arketimi i Borxheve té Keqjija (Tabela T T, | ) 0.00
(13] Fitimet Kapitale (TADEIA C)...........cccuvmvms oo 13] 0.00
[14] Dividentet (Tabela D)............... e NS SR T eSS TRA [14) 0.00
[16] Té ardhura/fitime te tjera (Tabela E)..... R SO 1. 0.00

[16] Rregullimi total né té ardhura {mbhdh kutijat [11] derl[1 5]) e e NN | | )

0.00

[17] Fitimi (humbja) pas rregullimit né te ardhura (kutia [10) + kutia[1 6]).‘....... a[17)

0.00

Rregullimet né shpenzime (shumica e numrave negativé té treguar né kllapa - pérpos kutisé 24)
[18] Shpenzimet e pazbritshme (Tabela SOV i 1 0.00
[19] Shpenzimet e pérfagésimit (Tabela G smmmmmssnmsn s 19 0.00
[20] Fondet Rezerve (Tabela Hscomsmsspmmassmssnimsisnasasmsssssnssoiaisns120) 0.00
[21) Pagesat pér Personat e Lidhur (Tabela e e S NN o | 0.00
[22] Amortizimi (rabelaJ)m] 0.00
[23] Zhvlerésimi (Tabela ORISR . | 0.00
[24] Lejimi special pér asetet e reja (Tabela W wsmansgvan e 24 0.00
[25) Humbja kapitale (Tabela C)......... ...[25] 0.00
[26] Shpenzime té tjera (Tabela M., [26] 0.00

[27] Rregullimi total né shpenzime (Mblidh kutiat[18) (o] 11| SR RRDRNEERO T | |

0.00

[28] Fitimi (humbja) e biznesit pas rregullimit ne shpenzime (kutia [17] - kutia[2 7])Kur kutia 27 eshte ne kllapa mblidh numrat e plote) (28]

0.00

[29] Kontributet Bemirese (bashkangjit déftesat) (limiti 5% nga kutia 28) waasiiann [29) 0.00,
[30] Humbjet e mbartura (referoju doracakul).. . oo | 30] 0.00

[31] Mblidh kutiat [29] dhe OO TRRON Ic¥

0.00

[32] Fitimi [ axhustuar, (KUt [28]« KU [371])u..ovvoeiereciesne oo s sesesses st oeeeee s [32]

0.00

[33] Tatimi né te Ardhurat e Korporatave (vese kulia [32] eshie fitim. shuméza me 10% Nese kutis[32] ésnte humbje, vendos 0)...............[33]

0.00

Vetém pér Kompanité e Sigurimeve
[34] Primet bruto pér perludhen tatimore.... ..[34] 0.00

[35] Tatiminé te Ardhurat e Korporatave pér Kompanité e Sigurimeve ([34] * 5%) .... R £

Rimbursimi ose Ohligimi

[36] Tatimi né te Ardhurat e Korporatave gmbteh shumen ne kutine[33] me kutine[35) sipas situates saflisaiminmsisiininna [ 36]

[37] Kreditimi tatimor nga shtetet e huaja (Tahela 0).... 2[37) 0.00

(38] Tatimi i mbajtur ne Interes, te Drejtat Pronesore dhe Qira nga paguesit rezident (Tabe!a P)- 0.00
bashkangjit certifikatat) .... R G L NS 0 55 it .[38] '

[39] Totali i krediteve pér periudhé [37] +[38] oo T kot |

0.00

0.00

[41] Kestet e paguara (Tabela L VRPN |1 |

0.00

[42)

[42] Tatimi pér pagese me KEte Formulare [407- [471] e sees et st

0.00

N& qofté se rezultati né kutine [42] éshié pozitiv, ju keni njé shumé sl Obligim, Nése rezultati né kuting [42] éshté negatw,]u kenite

drejté pér Rimbursim. Shkruani shumén né kuting e duhur

(43] Obligimi | 0.00] [44) Rimbursiimi |

0.00|

i

[45] £ 1 DANKES ..o R Tl Bark \ ‘*x,‘
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[46] Mbajtesi i llogarisé. ..o |Gendra Kosovare per Studime te Sigurise
lplal 17 -03- 20
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{47] Numriillogarisé (sheno 16 shifra)....[ 1 15
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DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEVE

Té ardhurat bruto lidhur me aktivitetet operative

T [60] 95,464.81

Shpenzimet e lidhura me aktivitetet operative:

[61] Stoku ne fillim.... TSR S NSRRI | § 0.00
[62] Blerjet apo kos:oja e prodhimt..... st s e e O2) 0.00
[63] Totali ([61]+[62[)[63] 0.00
[64] Stoku ne fund.... T e e R s st O] 0.00
[65] Kostoja e mallrave te shitura ([63)-[64))..... i s s s s st | OD) 0.00
[66] Bruto fitimi {[60][65])[(:6] 95,464.81
[67] Pagat Brut0.....e.ece e i OF] 59,087.21
[68] Shpenzimet per zhvlerésim dhe amortizim (nuk perfshihen né koston e mallrave)..........nn... [68] 0.00
(691 ShpenTiel & SRl e s i it (OS] 0.00
[70] Shpenzimet e pérg)ithsh. dhe administrative (nuk pérfsh. ne koston ¢ rﬁalIrave)..<....‘.........‘..,.‘....,._......l70] 10,257.05

[71] Shpenzime pér hulumtime Ahe ZAVIIML ... s s 0.00

L7 2] S D e Y O O D T AYING covicsasioessasissiissvsvns st s e 256t 26,12055
[73] Tolali i shpenzimeve operative ([67] deri [72]).... i 95,464.81
[74] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET OPERATIVE ([66] /1) OO I 2| | 0.00

AKTIVITETET JO-OPERATIVE

[75] T8 ArOMULSE JOTA sicarossvisotssnsisassisianasssssossnsisssisssssssos ot ey B S T s s o [75] 0.00
[76] Shpenzimet tjera..... o T A B e e et P sniiomes s [RO] 0.00
[77] FITIMI (HUMBJA) NGA AKTIVITETET JO-OPERATIVE ([75]-[76]).. we[77] 0.00
[78] Te ardhurat neto 0se humbja ([7414[77]) v sssssossseosseeessemeessiecssoveneesress 1 8) 0.00

Té ardhurat neto né kutiné 78 bartet né kuting 10 té TAK

Bashkangjit deklaratés pér TAK

Faliiius oo mbee v bAL wopllNS]
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